Inductive Sensors
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LISTED  Class2 Typet
Display/Operation
MHavkauua paboyero HanpspKkeHust HeT
WHaukauus pyHkumin HeT
Electrical connection
3aLymTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUsI na

Pasbem

C 3awuTon oT HenpaBuUnbHOro
NOAKIOYEeHNs!

Electrical data

BbixogHoe conpoTusnexune Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepkka rotoBHOCTU Tv, Makc.
3almTa oT NepenontoCoBKu
KaTeropusi npumeHeHus

OcTartoyHas BOMHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsxeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le
PacyeTHbIN TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHUs

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT
Sr)
CreneHb 3arpsisHeHnst

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi

YactoTa nepekntoyeHns

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

M8x1-Male, 3-pole
na

OTKPbITbIV KONNEeKTop
15.0 %

0.2 yF

20 ms

na

DC-13

10 %

10 pA

25V
10...30 VDC
75V DC
24V

150 mA

100 A

5.0%

3
9 mA

3000 Hz
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SALLUrr

1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

Environmental conditions

CreneHb 3awutsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

General data

Ba3soBbii cTaHaapT

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
MaTtepwuan kopnyca

Mechanical data

Paawvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBKa

Output/Interface

Mepekniovatowuii BeIxoq,

Range/Distance

HapexHast ganbHocTb cpabaTbiBaHWs Sa
O603HaveHNe fanbHOCTM cpabaTbiBaHWs
PeanbHas AanbHOCTb NepekntoveHns Sr

TemnepaTypHbIit apeiid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHOe pacCTosiHWE NepPeKIIoYeHns sn

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [186439]

IP67
-25...70 °C

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PBT
HepxasetoLas crans

J6.5x 18 mm
D6.5
3anognumuo

PNP Pa3mblkatoLwmin KOHTaKT
(NC)

1.6 mm
1]
2mm
10 %
2 mm
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Remarks

Mocne ycTpaHeHus neperpysku AaTynk CHOBa roToB k paboTe.

OMC: TpebyeTcs 3awwmTHas cxema Ansi obecneyeHns aNeKTpoMarHMTHOM
COBMECTUMOCTU, cM. 825345. IVW: 2.2

MoHTax cm. B pasaene "MpuHagnexHocTn”

Connector view

4

®:

Wiring Diagram
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